Ofício n.º 373/2012/CM
Montenegro, 21 de agosto de 2012.

A Sua Excelência o Senhor
PERCIVAL SOUZA DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal
Montenegro/RS

Assunto: Convite para reunião

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Atendendo requerimento  do Vereador  Roberto  Braatz,  cópia  anexa,
aprovado pelo Plenário, convidamos esse Executivo Municipal para reunião a
realizar-se no dia 03 de setembro, às 10h, nesta Casa Legislativa, a fim de
tratar sobre a situação do ginásio de esportes da EMEF José Pedro Steigleder
que sofreu destelhamento parcial no último temporal ocorrido na cidade.

Solicitamos a gentileza de confirmar a presença até o dia 31.08.12 –
horário de expediente das 8h às 12h e das 13h30min às 16h30min – pelo fone:
3632-3303 ou, ainda, pelo e-mail: camara@camaramontenegro.rs.gov.br

Atenciosamente,

Vereador Marcos Gehlen – “Tuco”,
                Presidente.

Convidados: Executivo Municipal e CPM.

ALS

mailto:camara@camaramontenegro.rs.gov.br

Ofício n.º 373/2012/CM
Montenegro, 21 de agosto de 2012.

A Sua Senhoria a Senhora
TATIANA DO ESPÍRITO SANTO
Diretora da EMEF José Pedro Steigleder
Montenegro/RS

Assunto: Convite para reunião

Senhora Diretora:

Atendendo requerimento  do Vereador  Roberto  Braatz,  cópia  anexa,
aprovado  pelo  Plenário,  convidamos  o  Círculo  de  Pais  Mestres–CPM  desse
educandário para reunião a realizar-se no dia 03 de setembro, às 10h, nesta
Casa Legislativa, a fim de tratar sobre a situação do ginásio de esportes da
EMEF  José  Pedro  Steigleder  que  sofreu  destelhamento  parcial  no  último
temporal ocorrido na cidade.

Solicitamos a gentileza de confirmar a presença até o dia 31.08.12 –
horário de expediente das 8h às 12h e das 13h30min às 16h30min – pelo fone:
3632-3303 ou, ainda, pelo e-mail: camara@camaramontenegro.rs.gov.br

Atenciosamente,

Vereador Marcos Gehlen – “Tuco”,
                Presidente.

Convidados: Executivo Municipal e CPM.

ALS

mailto:camara@camaramontenegro.rs.gov.br